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Árbitro Auxiliar:
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Árbitro Principal:

Competição:
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Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores
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Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:
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partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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73631 29/08/2019São José Futsal

São José Futsal

04 04 MAGNUS FUTSAL/ATHLETA

MAGNUS FUTSAL/ATHLETA

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

925

1276

592

137

HENRIQUE ANGELO DA SILVA

RODRIGO PIRES

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA

JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

20:00 20:38

01 03

20:48 21:28

03 01

04 04
155121 PEDRO BOCATO 12

147248 YURI GOULART GAVIÃO 20

158422 ELTON BRUNO DE PAULA CARDOSO 21 39:58

154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 23

143260 GABRIEL FERNANDO FARINA 25 38:06

160437 DANILO QUEIROZ OLIVEIRA 28 26:55

131274 VITOR DA CRUZ RIBEIRO 29

155380 PATRICK PEREIRA DOS SANTOS 31 39:58

154295 BRUNO AUGUSTO CAMPOS DOS SANTOS 32

139672 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 35 39:58

155119 DIEGO MOREIRA SANTOS SOUZA 49

154986 ALTENIR DA SILVA JUNIOR 50

131287 FELIPE MATHEUS NOGUEIRA GOULART COSTA 51

151763 GABRIEL GOMES DA SILVA 64
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x x x

x x x x x

6442 GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

6886 IAGO DINIZ SANTOS

6755 IVAN GUEDES JUNIOR

2501

04:52

2302

30:27

2803

38:58

3504

39:58

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

138457 DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR 21

127492 VICTOR BARTHOLOMEU ANDRADE DE SOUZA 22

119921 MATEUS BARBOSA SILVA 23

142893 PAULO HENRIQUE SOARES DE SOUZA 26 09:31

131388 MATHEUS LUCCAS DO NASCIMENTO SILVA 29

167779 CAIO TEIXEIRA MILLER VALLE 30

156598 VITOR HENRIQUE MACHADO DA SILVA 31

160074 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 32

151278 DANIEL PINHEIRO CAMARGO NETO 34

162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 36 30:05

137767 MATHEUS MOURA BATISTA 37

140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38 30:05

22 00:00 29 00:00

26 00:00

36 00:00

26 00:00
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34 00:00
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32 00:00
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31 00:00

38 00:00

31 00:00
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18:17

17:44

x x

x x x

3401

06:52

3802

13:29

3803

17:07

3804

39:26

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6957 DOUGLAS PIERROTTI

5799 MARIO LUCIO DE GOES

6621 MARCOS VINICIUS POSO VIEIRA

6959 VINICIUS AUGUSTO CICILIATO DE OLIVEIRA 
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DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

JAIR LINO DOS SANTOS 6558


